Молодогвардейский городской совет

Луганская область

Шестого  созыва
Двадцать  шестая     сессия

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2012 г.                                  № 26/458                         г. Молодогвардейск
«О даче разрешения на изготовление
проекта отвода земельного участка

Управлению жилищно-коммунального

 хозяйства исполкома Краснодонского

городского совета»

Рассмотрев ходатайство Управления жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета      о даче разрешения на изготовление  проекта отвода земельного участка под размещение кладбища и  руководствуясь ст. 26  Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» ст. ст. 12,  122, 123, 126 Земельного кодекса Украины (с изменениями, внесенными согласно Закона Украины №1702-V1 от 05.11.2009г, - городской совет:
Р Е Ш И Л:
1. Дать разрешение на изготовление проекта отвода земельного участка Управлению жилищно-коммунального хозяйства исполкома Краснодонского городского совета под размещение кладбища.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений и торговли  (Голуб А.В.)

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                                           Д.К. ХАСАНОВ